
Model Rozměry Příkon Napětí

CL01 6 x 10 cm / 10 – 16 cm 150 W 220 – 240 V

ZÁRUČNÍ LIST
ROTAČNÍ LAMPA 360°  

S KLIPEM

Dovozce pro ČR a SR:
Tommi CZ s.r.o., Za Nádražím 2569, CZ - 397 01 Písek 
www.tommicz.eu | www.repizoo.eu
Společnost Tommi CZ je zapojena do kolektivního systému likvidace odpadů se společnostmi ASEKOL a EKO-KOM.

INFORMACE O PRODUKTU

Jedná se o 360° otočnou upínací lampu, kterou lze nastavit v různých úhlech. Vyznačuje se 
jednoduchým designem, má několik otvorů pro rozptyl tepla kolem keramické hlavy, což účinně 
zlepšuje dodávku tepla při dlouhodobém provozu a prodlužuje životnost lampy. Lampu je možné 
kombinovat s dalším příslušenstvím jako jsou reflektory/stínítka a nástěnný držák. Děkujeme, že jste si 
vybrali produkt REPTIZOO. Před jeho použitím si, prosím, pečlivě přečtěte pokyny a postupujte podle 
nich. 

Obsah balení

1. Klipové svítidlo 1ks

2. Návod k použití 1ks 

POKYNY K UŽÍVÁNÍ

1. Vyjměte produkt z obalu a poté připravte příslušnou žárovku.
2. Zajistěte, že během instalace je produkt odpojen od elektrické sítě.
3. Podle konkrétních potřeb vybavení terária vyberte volitelné příslušenství (nutno zakoupit 

samostatně) a připojte je podle pokynů.
4. Zašroubujte žárovku do keramické objímky a ujistěte se, že je dotažena. Při utahování 

nepoužívejte příliš velkou sílu, aby nedošlo k prasknutí žárovky a jejímu poškození.
5. Vypněte spínač lampy a poté zasuňte zástrčku do elektrické zásuvky.
6. Zapněte spínač lampy a žárovka se rozsvítí.

MOŽNOSTI INSTALACE

1. Upevněte lampu na síťový kryt terária:

             



2. Nainstalujte lampu pomocí klipu na terárium bez horního krytu:

         

3. Nainstalujte lampu do terária s horním krytem pomocí nástěnného držáku  
(není součástí tohoto balení, nutno zakoupit samostatně)

          

4. Používejte společně s reflektorovým stínítkem  
(není součástí tohoto balení, nutno zakoupit samostatně)

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE

1. Před použitím zkontrolujte napájecí kabel. Pokud je poškozen, okamžitě přestaňte produkt 
používat.

2. Během instalace a přemisťování produktu je třeba odpojit zástrčku ze zdroje elektrického 
proudu. Ujistěte se, že máte suché ruce. Věnujte pozornost tomu, jak vytahujete zástrčku. 
Nevytahujte zástrčku ze zásuvky taháním za napájecí kabel. Měli byste uchopit tělo zástrčky 
a vytáhnout ji, abyste přerušili napájení.

3. Tento produkt není vhodný pro použití samostatně osobami, včetně dětí, které nemají 
schopnost chovat se normálně, jsou neurologicky nebo duševně hendikepované a nemají 
zkušenosti nebo příslušné znalosti. Výše uvedené osoby musí toto zařízení používat pouze pod 
dohledem zkušené dospělé osoby. Dodržujte pokyny a zajistěte bezpečnost. Děti by měly být 
pod přímým dohledem, aby bylo zajištěno, že si s tímto výrobkem nebudou hrát.

4. Veškeré příslušenství tohoto produktu lze použít pouze ke zde uvedeným účelům. Při jiném 
způsobu využití můžete způsobit nebezpečí poranění či poškození.

5. Tento produkt je určen pouze pro vnitřní použití. Neinstalujte ani neskladujte tento výrobek na 
čerstvém vzduchu nebo v místech, kde je teplota nižší než 0 °C a vyšší než 30 °C.

6. Abyste předešli nehodám, odpojte lampu od elektrického napájení před výměnou žárovky. 
Pokud je třeba žárovku vyměnit, když je v normálním provozním stavu, počkejte po odpojení 
napájení alespoň 30 minut, aby žárovka úplně vychladla, než ji vyměníte.

7. Při běžném používání je osobám nebo zvířatům přísně zakázáno dotýkat se žárovky nebo 
jakékoli její části, aby nedošlo k popálení.

8. Nepokládejte napájecí kabel na povrch stínidla nebo pod žárovku, abyste předešli jeho 
poškození spálením, a nepoužívejte napájecí kabel jako závěsné stínítko.

9. Výrobek není vodotěsný, zamezte potřísnění vodou nebo jeho ponoření.
10. Když produkt potřebuje vyčistit, nejprve ho odpojte od elektrické sítě, poté otřete povrch 

měkkým suchým hadříkem. Nepoužívejte žádná chemická rozpouštědla.
11. Netahejte, neomotávejte, nemačkejte ani nesešlapujte napájecí kabel a nevěšte na něj žádné 

předměty.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Nedodržení těchto bezpečnostních pokynů může vést k poškození produktu a zranění osob. Před 
použitím produktu si přečtěte všechny výše uvedené bezpečnostní instrukce. Nepokoušejte se jej sami 
rozebrat. Pokud je produkt poškozen nebo nefunguje správně, kontaktujte, prosím, autorizovaného 
prodejce ve vaší zemi. Více informací naleznete na webové stránce www.repti-zoo.com


